ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 февраля 2023 года № 119-р

п. Березник

О внесении изменений в состав Совета

по противодействию коррупции в Виноградовском

муниципальном округе Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьей 7 закона Архангельской области

от  26  ноября  2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в

Архангельской области», Указом Губернатора Архангельской области

от  07  сентября 2021 года № 116-у «Об утверждении плана противодействии

коррупции в Архангельской области на 2021 – 2024 годы», Положением о Совете по

противодействию коррупции в Виноградовском муниципальном округе,

утвержденным  постановлением администрации Виноградовского муниципального

округа от 17 февраля 2022 года № 44-па:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Виноградовском

муниципальном округе Архангельской области (далее – Совет), утвержденный

распоряжением главы Виноградовского муниципального от 08 апреля 2022 года

№ 320-р, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета Вашкевич К.С. – начальника управления

культуры, туризма, молодёжной политики и спорта Виноградовского

муниципального округа.

1.2. Ввести в состав Совета Титову К.И. – и.о. начальника управления

культуры, туризма, молодёжной политики и спорта Виноградовского

муниципального округа.

1.3. Слова «Представитель отделения МВД России по Виноградовскому

району (по согласованию)» заменить словами «Представитель Отд МВД России

«Виноградовское» (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы – руководителя аппарата администрации Виноградовского

муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин